
 
 

Paul Hegenbarth
99331 Geratal OT Geschwenda Gartenstraße 5

Mobil 0176 -20358790

Robert Fabig
99331 Geratal OT Geraberg Brauhausgasse 6

Mobil 0173 -3815026

Philipp Linke (Lehrwart)
98693 Ilmenau OT Gräfinau-AngstedtWümbacher Str. 1

Mobil 0162 -4020681

Alex Schindler
99438 Bad Berka Tiefengrubener Str. 40a Mobil 0152 -23228032

Mark Hebestreit
99423 Weimar Washingtonstraße 8 Mobil  0151 -55937120

SR Ansetzer SR KOL, 1+2 KK,SRA, Pokal, Frauen, Junioren
Silvio Fehn
99510 Ilmtal-Weinstraße Karl-Liebknecht-Str. 4

Mobil 0173-6577926

SR Ansetzer SR KL,1+2 KK,SRA, Pokal, Frauen, Junioren
Philipp Keith
99974 Mühlhausen Goetheweg 122a

Mobil 0152-24228330 

Verantwortlich für Beobachtungen

Oliver Steinacker Geleitweg 115 B
99334 Kirchheim Mobil 0172-1370613
oliver.steinacker@kfa-mth.de

Verantwortlich für SR-Ehrenamt, Öffentlichkeitsarbeit

Moritz Feuerstein
07318 Saalfeld/Saale Lessingstraße 41

Mobil 0174-3741660

Verantwortlich für Ansetzungen Futsal, SRA TFV

Paul Hegenbarth
99331 Geratal OT Geschwenda Gartenstraße 5

Mobil 0176 -20358790paul.hegenbarth@kfa-mth.de

philipp.keith@kfa-mth.de 

moritz.feuerstein@kfa-mth.de

Der Schiedsrichterausschuss im KFA Mittelthüringen

Vorsitzender Schiedsrichterausschuss  

paul.hegenbarth@kfa-mth.de

stellv. Vorsitzender Schiedsrichterausschuss  

robert.fabig@kfa-mth.de

Lehrstab

philipp.linke@kfa-mth.de

alex.schindler@kfa-mth.de

mark.hebestreit@kfa-mth.de

Schiedsrichteransetzer

silvio.fehn@kfa-mth.de


